
112227 Bärhandtag, gummi komplett 
112292 Handtagsskydd, gummi

112228 Hylsmutter
112229 Skruv MFS 5x16
112234 Hjul, balelit

112282 Fäste bakelithjul m/skruv, par
112231 Skruv MFS 5x22

112235 Bärrör yttre (smalt)
112236 Fjäder L=20
112237 Hylsa L=20
112276 Stopplatta Delrin

112238 Bärrör inre (grovt)
112239 Fjäder L=30
112240 Hylsa L=28
112277 Stopplatta Delrin

112244 Stopplatta t=3
112245 Skruv MFS 3x5 3st/platta

112230 Tallriksfjäder

112295 Axelok, komplett
112271 Axelkudde
112272 Skruv MCS 6x30
112273 Skruv MCS 6x25

112269 Handtag, ryggdel
112270 Skruv

112267 Axel
112268 Kopplingsstycke
112259 Spårring (2st)

Terränghjul
ALE 112111 Standard
        112110 XL

1122194 Skidor

112218     Fäste Gasdämpare 600N
112218A  Låsmutter M5 (2st)
112218B  Bricka 5,3 (2st)
112218C  Skruv MFS 5x40 (2st)
112265    Axel
112266    Spårring SGA10

112222 Gasfjäder 300N
112226 Skruv MCS 6x12

112220 Gasfjäder 600N

112263 Stag

112221 Gasfjäder 300N

112262 Manöverspak

112110LM Hjälphjul
112112 Länkhjul
112112A Skruv till länkhjul
112112B Mutter M8
112113 Hjul till Hjälphjul

112264   Distansskruv
112264a Ändstycke inkl fj rörpackn 5x30

112279   Hållare Allfafäste
112279a Skruv MC6S 5x60
112279b Stopp m popnitar

1122169  Dist-skruv (kort)

112259 Spårring (2st)
112260 Axel
112261 Kopplingsstycke

1122156 Låsratt (Röd)
1122164 Låsaxel (komplett)
1122165 Rör Komplett (kort)
1122166 Rör Komplett (långt)
1122168 Glidskena
1122169  Dist-skruv (kort)
1122170 MC6S M6x8

1122167  Fäste
1122171  MF6S M6x16
1122172 Dist-skruv (lång)

112283   Benställning komplett
ALE1122135 Bromspedal
ALE1122136 Bromspedal komplett

112297 Stoppbricka
112150 Stödhandtag för tunga lyft

112259 Spåring (2st)
112258 Axel

112222 Gasfjäder 350N
112223 Axel
112224 Axel
112225 Spårring SGA6 2st/axel
112283a Arm benställ hö
112283b Stag
112283c Arm benställ vä    

112246   Gummhjul PEK 100x22 TPU08
112246a Lock till hjul (par)
112247   Skruv MLC 6C8x45
112248   Hjulmutter

112286 Rörnit 4x20
112287 Rörnit 4x26
112290 fj. rörpinne 5x20
112291 Spårring SGA12

112274 Stor benfjäder
112275 Liten benfjäder
112285 Rörnit 3x12

112278 Fjäder
112281 Fotpedal

112255   Låstapp
112255a Skyddsring
112256   Fjäder L=40
112257   Skruv

112288   Fjäder fotstag V
112288a Skruv MLC 6Sx50
112288b Hattmutter M6
112288c Bricka 6,4x12,5x1,6
112289   Fjäder fotstag H

112249 Förlossningsfäste
112250 Fjäderdistans
112251 Fjäder
112252 Bussing
112253 Distansbricka
112254 Skruv M6S 8x25

112219 Huvudstöd komplett

112246   Gummhjul PEK 100x22 TPU08
112246a Lock till hjul (par)
112247   Skruv MLC 6C8x45
112248   Hjulmutter enkel (ej 20g)
1122143 Hjulmutter bygel

112299    Fotplatta
112299A Stoppskruv svart M6 plats

112229 Skruv MFS 5x16
112230 Tallriksfjäder
112232 Hylsmutter
112233 Stoppbricka
112239 Fjäder L=30
112240 Hylsa L=28
112241 Bärrör fotända
112276 Stoppplatta Delrin
112276a Skruv MFS 4x25
112276b Låsmutter M4
112276c Nit FN 3x10

112242 Stopplatta t=5
112243 Skruv MFS 3x8 2st/platta

Artikelnummer 
Allfa Legend

Ferno Norden AB    |    fab@fernonorden.com    |    0520-420200    |    http://www.fernonorden.se


